
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile IX
RC Bad Mühllacken, 3.10.2010

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler III
Friedl Nils68 05:58,15 16,091 RC Arbö Wels Gourmetfein 711997

Rabeder Simon149 06:15,28 15,362 821999

Asenbaum Mathias43 07:03,80 13,623 Union Energy Bergaufbremser 1041997

Wolfmayr Andreas165 07:07,18 13,494 Bike-Team Lacken 1051998

Rechberger Michael168 07:18,22 13,155 SV Lacken 1121998

Leitner Christoph154 07:34,16 12,696 1181997

Stockinger Rene143 07:37,29 12,607 SV Haslach 1201997

Peherstorfer Stefan21 07:58,05 12,058 Union Energy Bergaufbremser 1251999

Eichler Maximilian178 08:07,04 11,839 RC Bad Mühllacken 1291997

Hacklbauer Jakob115 08:39,09 11,1010 1401998

Peherstorfer Julian22 08:39,96 11,1011 Union Energy Bergaufbremser 1411998

Gumpenberger Elena44 08:56,11 10,7512 Marktgemeinde Feldkirchen 1441997

Hummer Elisa2 09:00,48 10,6713 RC Bad Mühllacken 1451998

Luksch Sabrina47 09:00,92 10,6714 RC AANF Auto Eder Walding 1462000

Eichler Magdalena177 09:18,84 10,3215 RC Bad Mühllacken 1481997

Rabeder Christina148 10:33,90 9,1016 SHS Feldkirchen 1541999

Hinterberger Petra162 13:18,93 7,2217 1571998

Damen
Traxler Gertraud99 06:38,38 14,471 RC Bad Mühllacken 941961

Rabeder Christiane150 07:22,52 13,032 1131968

Stirmayr Claudia16 07:58,02 12,053 1241972

Hummer Hannelore3 07:58,44 12,054 RC Bad Mühllacken 1261971

Gabriel Ingrid20 08:10,50 11,765 1311960

Mair Eva76 08:17,77 11,596 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1331965

Schaubschläger Christina25 08:35,91 11,187 Union Energy Bergaufbremser 1371977

Peherstorfer Maria26 08:36,36 11,168 Union Energy Bergaufbremser 1381971

Rabeder Helene53 08:43,53 11,019 1421993

Beyer Maria75 08:49,17 10,8910 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1431970

Allerstorfer Edeltraud24 09:47,57 9,8111 Union Energy Bergaufbremser 1501959

Riegler Heidi66 10:07,80 9,4912 1521958

Lindorfer Nicole92 10:19,27 9,3113 Skiclub Donautal 1531986

Danninger Martina42 10:51,20 8,8514 Union Energy Bergaufbremser 1551973

Junioren I
Lehner Daniel130 04:15,13 22,591 RC Arbö Wels Gourmetfein 31994

Tschany Daniel156 04:31,09 21,252 www.atterbike.at 91996

Fidler Gerd81 04:37,70 20,793 RC einDRUCK Sarleinsbach 121996

Hager Dominik112 04:53,09 19,664 RC Arbö Grassinger Lambach 241994

Nußbaumer Benedikt11 05:16,48 18,235 RC Bad Mühllacken 441994

Pollack Sascha163 05:55,73 16,236 RC Arbö McDonalds Linz 681995

Hummer Manuel10 05:57,73 16,137 RC Bad Mühllacken 701994

Rabeder Philipp9 06:44,72 14,268 RC Bad Mühllacken 991996

Peherstorfer Marcel23 07:12,53 13,339 Union Energy Bergaufbremser 1091996

Junioren II
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Pammer Rene14 04:23,37 21,901 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 51993

Brandl Jakob140 04:43,38 20,352 RC Schartner Bombe Eferding 161993

Schürz Christoph98 04:55,25 19,533 GranitBiker Kleinzell 251992

Aigner Markus116 05:13,34 18,404 RC Bad Mühllacken 431991

Rabeder Michael6 06:04,14 15,825 RC Bad Mühllacken 741991

Gumpenberger Justin166 11:01,54 8,716 1561991

Allg. Klasse
Zoidl Riccardo174 03:38,44 26,421 RC Arbö Wels Gourmetfein 11988

Buchner Franz27 04:10,23 23,042 URC Ried 21983

Jung Manuel106 04:19,18 22,243 sq.2radchaoten.com 41980

Hintringer Hans-Jürgen171 04:29,87 21,414 RC Bad Mühllacken 81975

Weissenberger Mario72 04:47,71 20,075 RC Bad Mühllacken 171976

Koll Michael119 04:48,56 20,006 Team Pöstlingberg Schlössl 181980

Katzenmayer Dietmar170 04:51,00 19,797 RC Arbö Grassinger Lambach 191975

Traxler Jürgen159 04:51,14 19,798 BistroBox Racing 201985

Scalet Jürgen67 04:52,96 19,739 GranitBiker Kleinzell 231979

Knoll Michael108 04:59,61 19,2610 RLC Elmer Reichör 261976

Atzlesberger Florian137 05:00,63 19,2011 SSU-St.Johann am Wimberg 281977

Schröder Thomas101 05:04,54 18,9512 341976

Pömer Christian133 05:09,43 18,6413 The Fitness Company 411977

Nöbauer Herbert181 05:18,35 18,1114 461975

Malfent Stefan39 05:18,93 18,1115 Union Energy Bergaufbremser 481975

Rosenauer Michael111 05:26,06 17,6716 RC Arbö Grassinger Lambach 541981

Rechberger Thomas62 05:47,78 16,6017 FunClimber 631989

Malfent Florian28 05:55,50 16,2318 Union Energy Bergaufbremser 671983

Lackinger Stefan85 06:13,24 15,4419 BSK 801978

Pargfrieder Kurt122 06:13,59 15,4420 FF Landshaag 811984

Leibetseder Lukas93 06:17,87 15,2821 Skiclub Donautal 831985

Paar Thomas138 06:18,47 15,2422 Fischereistammtisch Feldkirchen 841986

Falkner Robert160 06:20,25 15,1623 861976

Berger Andreas63 06:20,45 15,1624 Fischereistammtisch Feldkirchen 871987

Stückemann Tim46 06:25,72 14,9625 Union Feldkirchen 881985

Berger Simon65 06:33,62 14,6626 FunClimber 921988

Pichler Jürgen144 07:09,99 13,4327 FF Bad Mühllacken 1071976

Bruckner Gerald64 07:11,00 13,3628 FunClimber 1081989

Maxwald Florian94 07:14,77 13,2729 1101984

Zahorka Christoph182 07:28,91 12,8630 1171988

Klausner Nikolaus155 08:12,00 11,7131 1321980

Altersklasse I
Beranek Martin87 04:26,97 21,651 RC Falke Kautzen 71974

Schmidt Wolfgang100 04:33,46 21,102 Intersport Eybl 2RC 111970

Hötzmannseder Christian175 04:38,64 20,723 RC AANF Auto Eder Walding 141969

Ilk Josef176 04:43,04 20,354 Hotel Guglwald-Granitbiker 151968

Aumayr Manfred57 04:51,93 19,795 Radsport Plöckinger 211968

Tutschek Karl135 04:52,26 19,736 RC Arbö Grassinger Lambach 221969

Asenbaum Günter40 05:03,35 19,017 Union Energy Bergaufbremser 321971

Mitmasser Christian180 05:04,89 18,958 RC AANF Auto Eder Walding 351974

Luger Stefan45 05:06,92 18,829 Bike & Fun Union St.Peter 361965

Koll Johann152 05:17,23 18,1710 wm-haustechnik 451965

Hummer Christian1 05:18,55 18,1111 RC Bad Mühllacken 471967

Zucker Markus48 05:19,10 18,0612 RC AANF Auto Eder Walding 491971
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Maier Mario157 05:20,93 18,0013 www.atterbike.at 501973

Peherstorfer Wolfgang41 05:26,42 17,6714 Union Energy Bergaufbremser 551969

Wurpes Gottfried134 05:28,80 17,5615 The Fitness Company 571969

Rammerstorfer Wilfried158 05:42,58 16,8416 611966

Schramm Alois38 05:42,70 16,8417 Union Energy Bergaufbremser 621966

Hartl Thomas80 05:55,14 16,2318 Bike-Team Lacken 661974

Mitter Manfred114 06:00,24 16,0019 Skiclub Donautal 721966

Pichler Wolfgang78 06:05,43 15,7820 Leitner Bautechnik 751966

Waldenberger Andreas37 06:07,30 15,6921 Union Energy Bergaufbremser 771969

Gruber Manfred49 06:08,60 15,6522 RC AANF Auto Eder Walding 791968

Danninger Harald120 06:19,52 15,2023 Union Energy Bergaufbremser 851970

Rosenauer Günter118 06:27,36 14,8824 891966

Klimke Josef82 06:28,02 14,8525 901965

Rabeder Kurt58 06:33,37 14,6626 911968

Gallistl Martin33 06:38,38 14,4727 Union Energy Bergaufbremser 941968

Gattringer Manfred36 06:40,04 14,4028 Union Energy Bergaufbremser 971971

Auinger Harald132 06:41,57 14,3629 Union Energy Bergaufbremser 981967

Pammer Gerhard30 06:50,49 14,0530 Union Energy Bergaufbremser 1001971

Rechberger Jürgen84 06:58,72 13,7831 Andi's Einkaufszentrum 1011974

Gierlinger Gernot29 07:00,30 13,7132 Union Energy Bergaufbremser 1021971

Zauner Klaus83 07:09,23 13,4333 Andi's Einkaufszentrum 1061974

Federspiel Christian145 07:17,65 13,1834 1111971

Eichler Otto179 08:00,00 12,0035 RC Bad Mühllacken 1271966

Mairhofer Willi79 08:10,31 11,7636 Team eccontis 1301965

Stirmayr Christian71 08:24,57 11,4337 1341968

Sonnleitner Herbert109 08:25,57 11,4138 Union Energy Bergaufbremser 1351965

Happ Gerald167 08:32,54 11,2539 1361969

Schnitzhofer Helmut32 09:37,05 9,9840 Team Pöstlingberg Schlössl 1491967

Gumpenberger Robert17 09:59,69 9,6241 Marktgemeinde Feldkirchen 1511969

Altersklasse II
Gillmayr Karl173 04:24,55 21,821 RC Bad Mühllacken 61961

Wolfesberger Karl172 04:33,33 21,102 Bike & Fun Union St.Peter 101962

Schoißengaier Josef141 04:37,81 20,793 RLC Elmer Reichör 131959

Seiwald Kurt88 04:59,82 19,264 271956

Gillmayr Johann7 05:00,86 19,205 RC Bad Mühllacken 291964

Zauner Hannes19 05:02,15 19,076 RC Sparkasse Frankenmarkt 301963

Allerstorfer Stefan56 05:03,07 19,017 RC Bad Mühllacken 311964

Friedl Andreas69 05:04,41 18,958 RC Arbö Wels Gourmetfein 331963

Rabeder Rudolf60 05:07,98 18,769 RC Bad Mühllacken 371964

Traxler Berthold61 05:08,45 18,7010 RC Bad Mühllacken 381964

Hangl Günther136 05:08,52 18,7011 RadDevils Rottenegg 391962

Leutgeb Gerald74 05:09,30 18,6412 ÖAMTC ASC Tiroler Radler Bozen 401960

Rabeder Helmut103 05:09,66 18,6413 421964

Würflinger Norbert151 05:25,14 17,7214 521959

Rossmann Erwin54 05:25,33 17,7215 RC Arbö Wels Gourmetfein 531963

Graf Günther90 05:39,34 16,9916 Skiclub Donautal 581960

Zettler Gerhard34 05:51,59 16,4117 Union Energy Bergaufbremser 641956

König Erwin55 06:03,90 15,8718 Union Feldkirchen 731962

Wurzinger Karl86 06:05,80 15,7819 761962

Steiner Franz4 06:08,20 15,6520 RC Sparkasse Frankenmarkt 781958

Jung Ferdinand161 06:39,54 14,4421 Randonneurs Austria 961956
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Rabeder Josef104 07:02,81 13,6522 RC Bad Mühllacken 1031961

Peherstorfer August31 07:26,33 12,9123 Union Energy Bergaufbremser 1141963

Lang Franz142 07:27,48 12,8924 FF Mühldorf 1151958

Mair Helmut77 07:28,88 12,8625 Landshaager Strickrunde 1161959

Gumpenberger Hermann96 07:36,90 12,6326 Union Feldkirchen 1191958

Urferer Gottfried131 07:39,10 12,5527 fit sport feldkirchen 1211961

Rechberger Johann121 07:39,17 12,5528 FF Feldkirchen/D. 1221957

Langsenlehner Hermann13 08:04,89 11,9029 1281963

Seyr Christian89 09:09,59 10,4930 Skiclub Donautal 1471961

Altersklasse III
Arzt Hans146 05:21,82 17,941 Eder Mat Couture 511948

Fink Alois12 05:27,40 17,612 RC Arbö Grassinger Lambach 561947

Reithofer Herbert73 05:39,94 16,993 RSC Krems 591945

Steyskal Günther117 05:40,87 16,944 RC Linz 601950

Karner Christian102 05:54,32 16,275 651952

KARL August52 05:56,67 16,186 RC Bad Mühllacken 691953

Hartl Willi97 06:34,81 14,627 www.hairhunters.at 931948

Kiesenhofer Siegfried59 07:52,57 12,208 Polizei Sportverein Linz 1231936

Altenstrasser Josef139 08:36,48 11,169 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1391949
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Ortsmeisterschaft

Schüler III
Rabeder Simon149 06:15,28 15,361 821999

Asenbaum Mathias43 07:03,80 13,622 Union Energy Bergaufbremser 1041997

Wolfmayr Andreas165 07:07,18 13,493 Bike-Team Lacken 1051998

Rechberger Michael168 07:18,22 13,154 SV Lacken 1121998

Leitner Christoph154 07:34,16 12,695 1181997

Peherstorfer Stefan21 07:58,05 12,056 Union Energy Bergaufbremser 1251999

Eichler Maximilian178 08:07,04 11,837 RC Bad Mühllacken 1291997

Peherstorfer Julian22 08:39,96 11,108 Union Energy Bergaufbremser 1411998

Gumpenberger Elena44 08:56,11 10,759 Marktgemeinde Feldkirchen 1441997

Hummer Elisa2 09:00,48 10,6710 RC Bad Mühllacken 1451998

Eichler Magdalena177 09:18,84 10,3211 RC Bad Mühllacken 1481997

Rabeder Christina148 10:33,90 9,1012 SHS Feldkirchen 1541999

Hinterberger Petra162 13:18,93 7,2213 1571998

Damen
Traxler Gertraud99 06:38,38 14,471 RC Bad Mühllacken 941961

Rabeder Christiane150 07:22,52 13,032 1131968

Stirmayr Claudia16 07:58,02 12,053 1241972

Hummer Hannelore3 07:58,44 12,054 RC Bad Mühllacken 1261971

Mair Eva76 08:17,77 11,595 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1331965

Schaubschläger Christina25 08:35,91 11,186 Union Energy Bergaufbremser 1371977

Peherstorfer Maria26 08:36,36 11,167 Union Energy Bergaufbremser 1381971

Rabeder Helene53 08:43,53 11,018 1421993

Allerstorfer Edeltraud24 09:47,57 9,819 Union Energy Bergaufbremser 1501959

Riegler Heidi66 10:07,80 9,4910 1521958

Danninger Martina42 10:51,20 8,8511 Union Energy Bergaufbremser 1551973

Junioren I
Nußbaumer Benedikt11 05:16,48 18,231 RC Bad Mühllacken 441994

Hummer Manuel10 05:57,73 16,132 RC Bad Mühllacken 701994

Rabeder Philipp9 06:44,72 14,263 RC Bad Mühllacken 991996

Peherstorfer Marcel23 07:12,53 13,334 Union Energy Bergaufbremser 1091996

Junioren II
Aigner Markus116 05:13,34 18,401 RC Bad Mühllacken 431991

Rabeder Michael6 06:04,14 15,822 RC Bad Mühllacken 741991

Gumpenberger Justin166 11:01,54 8,713 1561991

Allg. Klasse
Hintringer Hans-Jürgen171 04:29,87 21,411 RC Bad Mühllacken 81975

Weissenberger Mario72 04:47,71 20,072 RC Bad Mühllacken 171976

Traxler Jürgen159 04:51,14 19,793 BistroBox Racing 201985

Malfent Stefan39 05:18,93 18,114 Union Energy Bergaufbremser 481975

Rechberger Thomas62 05:47,78 16,605 FunClimber 631989

Malfent Florian28 05:55,50 16,236 Union Energy Bergaufbremser 671983

Lackinger Stefan85 06:13,24 15,447 BSK 801978

Pargfrieder Kurt122 06:13,59 15,448 FF Landshaag 811984

Leibetseder Lukas93 06:17,87 15,289 Skiclub Donautal 831985

Paar Thomas138 06:18,47 15,2410 Fischereistammtisch Feldkirchen 841986

Falkner Robert160 06:20,25 15,1611 861976

Berger Andreas63 06:20,45 15,1612 Fischereistammtisch Feldkirchen 871987
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Stückemann Tim46 06:25,72 14,9613 Union Feldkirchen 881985

Berger Simon65 06:33,62 14,6614 FunClimber 921988

Pichler Jürgen144 07:09,99 13,4315 FF Bad Mühllacken 1071976

Bruckner Gerald64 07:11,00 13,3616 FunClimber 1081989

Zahorka Christoph182 07:28,91 12,8617 1171988

Altersklasse I
Asenbaum Günter40 05:03,35 19,011 Union Energy Bergaufbremser 321971

Hummer Christian1 05:18,55 18,112 RC Bad Mühllacken 471967

Peherstorfer Wolfgang41 05:26,42 17,673 Union Energy Bergaufbremser 551969

Rammerstorfer Wilfried158 05:42,58 16,844 611966

Schramm Alois38 05:42,70 16,845 Union Energy Bergaufbremser 621966

Hartl Thomas80 05:55,14 16,236 Bike-Team Lacken 661974

Mitter Manfred114 06:00,24 16,007 Skiclub Donautal 721966

Pichler Wolfgang78 06:05,43 15,788 Leitner Bautechnik 751966

Waldenberger Andreas37 06:07,30 15,699 Union Energy Bergaufbremser 771969

Danninger Harald120 06:19,52 15,2010 Union Energy Bergaufbremser 851970

Rosenauer Günter118 06:27,36 14,8811 891966

Rabeder Kurt58 06:33,37 14,6612 911968

Gattringer Manfred36 06:40,04 14,4013 Union Energy Bergaufbremser 971971

Auinger Harald132 06:41,57 14,3614 Union Energy Bergaufbremser 981967

Pammer Gerhard30 06:50,49 14,0515 Union Energy Bergaufbremser 1001971

Gierlinger Gernot29 07:00,30 13,7116 Union Energy Bergaufbremser 1021971

Zauner Klaus83 07:09,23 13,4317 Andi's Einkaufszentrum 1061974

Eichler Otto179 08:00,00 12,0018 RC Bad Mühllacken 1271966

Stirmayr Christian71 08:24,57 11,4319 1341968

Sonnleitner Herbert109 08:25,57 11,4120 Union Energy Bergaufbremser 1351965

Happ Gerald167 08:32,54 11,2521 1361969

Gumpenberger Robert17 09:59,69 9,6222 Marktgemeinde Feldkirchen 1511969

Altersklasse II
Gillmayr Karl173 04:24,55 21,821 RC Bad Mühllacken 61961

Gillmayr Johann7 05:00,86 19,202 RC Bad Mühllacken 291964

Allerstorfer Stefan56 05:03,07 19,013 RC Bad Mühllacken 311964

Rabeder Rudolf60 05:07,98 18,764 RC Bad Mühllacken 371964

Traxler Berthold61 05:08,45 18,705 RC Bad Mühllacken 381964

Rabeder Helmut103 05:09,66 18,646 421964

König Erwin55 06:03,90 15,877 Union Feldkirchen 731962

Wurzinger Karl86 06:05,80 15,788 761962

Rabeder Josef104 07:02,81 13,659 RC Bad Mühllacken 1031961

Peherstorfer August31 07:26,33 12,9110 Union Energy Bergaufbremser 1141963

Lang Franz142 07:27,48 12,8911 FF Mühldorf 1151958

Mair Helmut77 07:28,88 12,8612 Landshaager Strickrunde 1161959

Gumpenberger Hermann96 07:36,90 12,6313 Union Feldkirchen 1191958

Urferer Gottfried131 07:39,10 12,5514 fit sport feldkirchen 1211961

Rechberger Johann121 07:39,17 12,5515 FF Feldkirchen/D. 1221957

Seyr Christian89 09:09,59 10,4916 Skiclub Donautal 1471961

Altersklasse III
KARL August52 05:56,67 16,181 RC Bad Mühllacken 691953

Hartl Willi97 06:34,81 14,622 www.hairhunters.at 931948

Altenstrasser Josef139 08:36,48 11,163 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1391949
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E-Bike

E-Bike
Kloimstein Helmut125 04:00,24 24,001 www.ebike-world.at 1969

Kloimstein Stefan126 04:10,46 23,042 www.ebike-world.at 1996

GABRIEL Andre127 04:17,48 22,413 www.ebike-world.at 1995

Roithmayr Hermann124 04:58,55 19,334 www.ebike-world.at 1967

Trapl Franz128 08:45,10 10,975 www.ebike-world.at 1966

Deisenhamer Franz123 10:40,22 9,006 www.ebike-world.at 1949

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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